
“Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la conmemoración 
de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho” 

UNIVERSIDAD NACIONAL “HERMILIO VALDIZAN” HUANUCO 
FACULTAD DE ENFERMERIA 

 CONSEJO DE FACULTAD 

 
RESOLUCIÓN N° 231-2024-UNHEVAL-CF-ENF 

 
Cayhuayna, 21 de junio de 2024 

 
VISTO: 
 

 El proveído N° 469-2024-UNHEVAL-D-ENF, de la Dra. Enit Villar Carbajal, Decana de la Facultad de 
Enfermería, donde adjunta la Resolución N° 257-2024-UNHEVAL-D-ENF, donde se aprueba la propuesta de 
cambio de docente, Dra. Rosalinda Ramírez Montaldo de Luque como docente para el dictado de la 
asignatura: Taller de Investigación I, de la Segunda Especialidad Profesional de Enfermería en Emergencias 
y Desastres, correspondiente a la carga académica 2024-I.  
 

CONSIDERANDO: 
 
 Que, mediante Resolución N° 053-2024-UNHEVAL-CF-ENF de fecha 07.FEB.2024, se designa a la 
Dra. Bethsy Diana Huapalla Céspedes, a partir del 01 de marzo de 2024 como Coordinadora General del 
Centro Generador de Servicios Académicos de la Facultad de Enfermería de la Universidad Nacional 
Hermilio Valdizán de Huánuco, por lo expuesto en los considerandos de la presente Resolución; 

 
Que,  con  Resolución 131-2024-UNHEVAL-CF-ENF, de fecha 22.MAR.2024 se aprueba la carga 

académica de los docentes y jefes de prácticas para el desarrollo de las asignaturas de la Segunda 
Especialidad Profesional en Enfermería en Emergencias y Desastres, ingresantes 2024 I, de la Facultad de 
Enfermería de la Universidad Nacional Hermilio Valdizán de Huánuco, correspondiente al semestre 2024 I, 
según el siguiente detalle; 

Nº CÓD.  ASIGNATURA  CRED. DOCENTE  FECHA  

1 1101 
Emergencia, Urgencia y 

Bioseguridad  
4 Mg.  Huber Joel Arrieta Blanco  

30 de marzo 2024 al  
21 de abril 2024 

2 1102 
Gerencia en los Servicios 

de Emergencias  
4 

Dr. Holger Alex Aranciaga 
Campos 

27 de abril 2024 al 
19 de mayo 2024 

3 1103 
Ética y Bioética en 

Emergencias  
4 

Dra. Marina Ivercia Llanos De 
Tarazona 

25 de mayo 2024 al 
16 de junio 2024 

4 1104 Taller de Investigación I 4 
Dr. Ennis Segundo Jaramillo 

Falcon 
22 de junio 2024 al 

14 de julio 2024 

5 1105 
Emergencias Médico – 
Quirúrgico en Adulto  

4 

Mg. Fina Sarai Paragua Pascal 
(Teoría) 20 de julio 2024 al 

11 de agosto 2024 Mg. Fina Sarai Paragua Pascal 
(Jefe de práctica)  

6 1106 
Emergencias Médico – 
Quirúrgico en Pediatría  

4 

Mg. Mida Aguirre Cano 
(Teoría) 17 de agosto 2024 al 

08 de setiembre 2024 Lic. Esp. Rita Esther Santiago 
Naira (Jefe de práctica)  

 
Que, con Oficio N° 065-2024-UNHEVAL-DCPBSE la Dra. Bethsy Diana Huapalla Céspedes, 

Coordinadora General del Centro Generador de Servicios Académicos de la Facultad de Enfermería de 
la Universidad Nacional Hermilio Valdizán de Huánuco, solicita cambio de Docente para la asignatura: 
Taller de Investigación I, de la Segunda Especialidad Profesional en Enfermería en Emergencias y 
Desastres, ingresantes 2024 I, de la Facultad de Enfermería   de   la   Universidad   Nacional   Hermilio  
Valdizán  de  Huánuco,  aprobado  mediante  la Resolución 131-2024-UNHEVAL-CF-ENF, como sigue: 

DICE: 
Nº CÓD.  ASIGNATURA  CRED. DOCENTE  FECHA  

4 1104 Taller de Investigación I 4 
Dr. Ennis Segundo Jaramillo 

Falcon 
22 de junio 2024 al 

14 de julio 2024 
DEBE DECIR: 

Nº CÓD.  ASIGNATURA  CRED. DOCENTE  FECHA  

4 1104 Taller de Investigación I 4 
Dra. Rosalinda Ramirez 

Montaldo de Luque 
22 de junio 2024 al 

14 de julio 2024 
///… 



“Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la conmemoración 
de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho” 

UNIVERSIDAD NACIONAL “HERMILIO VALDIZAN” HUANUCO 
FACULTAD DE ENFERMERIA 

 CONSEJO DE FACULTAD 

 
 

- 2 – 
…/// RESOLUCIÓN N° 0231-2024-UNHEVAL-CF-ENF 

 
 Que, mediante Resolución N° 257-2024-UNHEVAL-D-ENF, donde se aprueba propuesta de cambio 
de docente Dra. Rosalinda Ramírez Montaldo de Luque, como docente para el dictado de la asignatura: 
Taller de Investigación I, de la Segunda Especialidad Profesional de Enfermería en Emergencias y Desastres, 
correspondiente a la carga académica 2024-I, según el siguiente detalle: 

CÓD.  ASIGNATURA  DOCENTE DE TEORÍA FECHA  

1104 
Taller de 

Investigación I 
Dra. Rosalinda Ramírez 

Montaldo de Luque 
Del 22 de junio de 2024 

al 14 de julio de 2024 
 
 Estando a lo acordado en Sesión Extraordinaria de Consejo de Facultad del 21.JUN.2024, y a las 
atribuciones conferidas a la Decana por la Ley Universitaria, el Estatuto de la UNHEVAL y demás normas 
conexas; 
 

SE RESUELVE: 
 

1° RATIFICAR la Resolución N° 257-2024-UNHEVAL-D-ENF, emitida por la Dra. Enit Villar Carbajal, 
Decana de la Facultad de Enfermería, donde resuelve: 

1°  APROBAR la propuesta de cambio de docente Dra. Rosalinda Ramírez Montaldo de Luque, como 
docente para el dictado de la asignatura: Taller de Investigación I, de la Segunda Especialidad 
Profesional de Enfermería en Emergencias y Desastres, correspondiente a la carga académica 
2024-I, según el siguiente detalle: 
CÓD.  ASIGNATURA  DOCENTE DE TEORÍA FECHA  

1104 
Taller de 

Investigación I 
Dra. Rosalinda Ramírez 

Montaldo de Luque 
Del 22 de junio de 2024 

al 14 de julio de 2024 
 

2° DAR A CONOCER, el contenido de la presente resolución a los órganos correspondientes para su 
conocimiento y fines pertinentes. 

 
Regístrese, comuníquese, archívese 

 
 

 
     Dra. Bethsy D Huapalla Céspedes     Dra. Enit I. Villar Carbajal 
   SECRETARIA DOCENTE     DECANA 
DISTRIBUCIÓN: 
Cons. Fac. 
Dir Asuntos Académicos 
Coord SEP Enf. 
 
c.c.  
Archivo 

  



“Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la conmemoración 
de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho” 

UNIVERSIDAD NACIONAL “HERMILIO VALDIZAN” HUANUCO 
FACULTAD DE ENFERMERIA 

 CONSEJO DE FACULTAD 

 
RESOLUCIÓN N° 230-2024-UNHEVAL-CF-ENF 

 
Cayhuayna, 21 de junio de 2024 

 
VISTO: 
 
El proveído N° 470-2024-UNHEVAL-D-ENF, de la Dra. Enit Villar Carbajal, Decana de la Facultad de 

Enfermería, con lo que pone a consideración de Consejo de Facultad el Oficio N° 0125-2024-DDA.FENF-
UNHEVAL, emitido por la Dra. Marina Ivercia Llanos de Tarazona, Directora de Departamento Académico, 
en el que adjunta el Informe N° 001-2024-CEPDF-FENF-UNHEVAL, presentado por la Comisión de 
Evaluación para Promoción Docentes 2024 de la Facultad de Enfermería, que contiene el informe de 
evaluación para promoción Docentes Ordinarios de la UNHEVAL 2024, de la Facultad de Enfermería, 
Universidad Nacional Hermilio Valdizán – Junio 2024. 

 
CONSIDERANDO: 
 
Que, en el Estatuto de la UNHEVAL, Título VI Gobierno de la Universidad, en su Capítulo IX Órganos 

de Gobierno: Consejo de Facultad, artículo 133° Las atribuciones del Consejo de Facultad, inciso d) indica: 
Conformar las comisiones para realizar la evaluación, ratificación, promoción, remoción y concursos de 
plazas docentes para nombramiento y contrato; 

 
Que, mediante Resolución Consejo Universitario N° 2479-2024-UNHEVAL de fecha 28.MAY.2024, 

se resuelve: CONVOCAR a Proceso de Evaluación para Promoción de Docentes 2024 de la Universidad 
Nacional Hermilio Valdizán de Huánuco, consecuentemente, APROBAR LAS PLAZAS VACANTES PARA EL 
PROCEO DE EVALUACIÓN PARA PROMOCIÓN DE DOCENTES 2024; según el siguiente detalle: 
N° Facultad Escuela 

Profesional 
Cargo 

estructural 
N° 

PAP 
N° 

CAP 
Código 

registro 
Resolución 

9 Enfermería Enfermería ASDE 455 566 000901 
RESOLUCIÓN N° 210-2024-UNHEVAL-CF-ENF 

Enfermería PPTC 445 556 000900 
 
Que, mediante Resolución N° 0227-2024-UNHEVAL-CF-ENF, de fecha 10.JUN.2024 se conforma la 

Comisión de Evaluación para Promoción Docentes 2024 de la Facultad de Enfermería, por los siguientes 
integrantes: 

• Dra. Marina Ivercia Llanos de Tarazona Presidente 
• Dra. Enit Ida Villar Carbajal   Especialista 1 
• Dra. Rosalinda Ramírez Montaldo  Especialista 2 
• Dra. Luzvelia Guadalupe Alvarez Ortega Accesitaria.  
• Est. María Cristina Ramos Contreras  Observadora 

 
Que, en el Acta de Instalación de la Comisión se designa a la Dra. Enit Ida Villar Carbajal como 

secretaria de la Comisión evaluadora; 
 
Que, en el Acta de Instalación, los miembros de la Comisión de Evaluación para Promoción Docentes 

2024 de la Facultad de Enfermería, detallan la recepción de 05 solicitudes de los docentes para participar 
en el proceso de evaluación para promoción Docentes Ordinarios de la UNHEVAL 2024, de la Facultad de 
Enfermería, como sigue: 

N° 
Apellidos y Nombres 

 
Condición Postulación 

1 Dr. Holger Alex Aranciaga Campos 
Asociado a Dedicación 

Exclusiva 
PPTC 

3 Dra. Irene Deza y Falcon 
Asociado a Dedicación 

Exclusiva 
PPTC 

2 Dra. Violeta Benigna Rojas Bravo 
Asociado a Dedicación 

Exclusiva 
PPTC 

4 Dr. Ennis Segundo Jaramillo Falcón Auxiliar a Tiempo Completo ASDE 
5 Mg. Mida Aguirre Cano Auxiliar a Tiempo Completo ASDE 

///… 
 



“Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la conmemoración 
de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho” 

UNIVERSIDAD NACIONAL “HERMILIO VALDIZAN” HUANUCO 
FACULTAD DE ENFERMERIA 

 CONSEJO DE FACULTAD 

 
- 2 – 

…/// RESOLUCIÓN N° 0230-2024-UNHEVAL-CF-ENF 
Que, mediante Oficio N° 0125-2024-DDA.FENF-UNHEVAL, la Dra. Marina Ivercia Llanos de 

Tarazona, Directora de Departamento Académico, adjunta el Informe N° 001-2024-CEPDF-FENF-
UNHEVAL, presentado por la Comisión de Evaluación para Promoción Docentes 2024 de la Facultad de 
Enfermería, que contiene el informe de evaluación para promoción Docentes Ordinarios de la UNHEVAL 
2024, de la Facultad de Enfermería, Universidad Nacional Hermilio Valdizán – Junio 2024, con el siguiente 
resultado final: 

CONSOLIDADO PUNTAJES DE LA EVALUACIÓN PARA PROMOCIÓN DOCENTES 2024 DE LA 
FACULTAD DE ENFERMERÍA 

N° 
DOCENTES 

 
FILE ENTREVISTA 

CLASE 
MAGISTRAL 

PROMEDIO DE 
DIRECCIONES 

OPINIÓN 
ESTUDIANTIL  

TOTAL 

1 
Dr. Holger Alex Aranciaga 

Campos 
70.5 12 8 2.88 4.4 97.78 

2 
Dra. Violeta Benigna 

Rojas Bravo 
71.0 9 7.25 2.96 4.63 94.84 

3 Dra. Irene Deza y Falcon 67.4 10.5 6.5 2.88 4.36 91.64 

4 
Dr. Ennis Segundo 

Jaramillo Falcón 
66.5 11.25 7.5 2.92 4.59 92.76 

5 Mg. Mida Aguirre Cano 60.9 6.75 6.5 2.86 4.59 81.60 

 
Que, mediante Resolución Consejo Universitario Nº 2930-2022-UNHEVAL de fecha 05.SET.2022, 

se aprueba el Reglamento de Evaluación para Promoción de Docentes Ordinarios de la Universidad Nacional 
Hermilio Valdizán, que en el Capítulo VI: De La Promoción del Docente, Artículo 36°. 

 
Estando a lo acordado en Sesión Extraordinaria de Consejo de Facultad del 21.JUN.2024, y a las 

atribuciones conferidas a la Decana por la Ley Universitaria, el Estatuto de la UNHEVAL y demás normas 
conexas; 

 
SE RESUELVE: 

 
1° APROBAR, el Informe N° 001-2024-CEPDF-FENF-UNHEVAL, presentado por la Comisión de Evaluación 

para Promoción Docentes 2024 de la Facultad de Enfermería, que contiene el informe de evaluación para 
promoción de Docentes Ordinarios de la UNHEVAL 2024, de la Facultad de Enfermería de la Universidad 
Nacional Hermilio Valdizán – Junio 2024, por lo expuesto en los considerandos de la presente 
Resolución, con el siguiente resultado final: 
CONSOLIDADO PUNTAJES DE LA EVALUACIÓN PARA PROMOCIÓN DOCENTES 2024 DE LA 

FACULTAD DE ENFERMERÍA 

N° 
DOCENTES 

 
FILE ENTREVISTA 

CLASE 
MAGISTRAL 

PROMEDIO DE 
DIRECCIONES 

OPINIÓN 
ESTUDIANTIL  

TOTAL 

1 Dr. Holger Alex Aranciaga Campos 70.5 12 8 2.88 4.4 97.78 

2 Dra. Violeta Benigna Rojas Bravo 71.0 9 7.25 2.96 4.63 94.84 

3 Dra. Irene Deza y Falcon 67.4 10.5 6.5 2.88 4.36 91.64 

4 Dr. Ennis Segundo Jaramillo Falcón 66.5 11.25 7.5 2.92 4.59 92.76 

5 Mg. Mida Aguirre Cano 60.9 6.75 6.5 2.86 4.59 81.60 

 
2° ELEVAR al Vicerrectorado Académico, para su conocimiento y ratificación. 

 

Regístrese, comuníquese, archívese 
 
 

 
     Dra. Bethsy D Huapalla Céspedes    Dra. Enit I. Villar Carbajal 
   SECRETARIA DOCENTE    DECANA 
 
DISTRIBUCIÓN: 
V.R.Acad/Cons.Fac./Director Dpto Académico/Miembros de comisión 
c.c. Archivo 



“Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la conmemoración 
de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho” 

UNIVERSIDAD NACIONAL “HERMILIO VALDIZAN” HUANUCO 
FACULTAD DE ENFERMERIA 

 CONSEJO DE FACULTAD 

 
RESOLUCIÓN N° 229-2024-UNHEVAL-CF-ENF 

 
Cayhuayna, 21 de junio de 2024 

 
VISTO: 
 
El proveído N° 466-2024-UNHEVAL-D-ENF, de la Dra. Enit Villar Carbajal, Decana de la Facultad de 

Enfermería, donde adjunta la relación de personal que asistió al desfile por el 58° aniversario de la Facultad 
de Enfermería de la Universidad Nacional Hermilio Valdizán. 

 
CONSIDERANDO: 
 
Que, con Resolución N° 077-2020-UNHEVAL-CEU, de fecha 11.DIC.2020 emitido por el Comité 

Electoral Universitario de la UNHEVAL se proclama y acredita a partir del 14 de diciembre de 2020 hasta el 
13 de diciembre de 2024, a la Dra. Enit Ida Villar Carbajal como Decana de la Facultad de Enfermería de la 
UNHEVAL; 

 
Que, en sesión extraordinaria de Consejo de Facultad de fecha 21.JUN.2024, se socializa el proveído 

N° 466-2024-UNHEVAL-D-ENF, de la Dra. Enit Villar Carbajal, Decana de la Facultad de Enfermería, donde 
adjunta la relación de personal que asistió al desfile por el 58° aniversario de la Facultad de Enfermería de 
la Universidad Nacional Hermilio Valdizán, donde los miembros de Consejo de Facultad realizan el pedido 
verbal para la emisión de una resolución de reconocimiento y felicitación para los docentes y personal 
administrativo que participaron en el desfile cívico por el 58° aniversario de la Facultad de Enfermería 
UNHEVAL, llevado a cabo el 16 de junio de 2024, según el siguiente detalle: 
 PERSONAL DOCENTE: 

1. Dra. Enit Ida Villar Carbajal. 
2. Dr. Abner Alfeo Fonseca Livias 
3. Dra. Luzvelia Guadalupe Álvarez Ortega. 
4. Dra. Marina Ivercia Llanos de Tarazona 
5. Dra. Silna Teresita Vela López  
6. Dra. René Castro Bravo 
7. Dr. Holger Alex Aranciaga Campos 
8. Dra. Irene Deza y Falcón. 
9. Dra. Violeta Benigna Rojas Bravo 
10. Dra. Bethsy Diana Huapalla Céspedes 
11. Dr. Luis Alberto Laguna Arias 
12. Mg Florian Gualberto Fabian Flores 
13. Dr. Ennis Segundo Jaramillo Falcón 
14. Mg Tania Fernández Ginés 
15. Mg. Mida Aguirre Cano 
16. Mg. Gianny Raymunda Garay Cabrera 
17. Lic. Enf. Jubert Vigilio Villegas 
18. Mg. Rousseau Paul Galarza Silva 
19. Dra. Katherine Meliza Maximiliano Fretel 

 PERSONAL ADMINISTRATIVO: 
1. Sr. Mardonio Beraún Encarnación 
2. Sra. Rocio Ruth López Camarena 
3. Srta. Blanca Mory Gonzales Vía 
4. Ing Jheremy Yarasqui Aguilar 
5. Angela Taipe Alvarado 
6. Yasmil Talia Escandón Munguía 
7. Karina Ugarte Jorge 

 
Que, es política de la Facultad de Enfermería el reconocer, valorar y estimular la labor y el 

desempeño de los profesionales y servidores que contribuyen con el desarrollo de la carrera de enfermería 
y de la Universidad; 

///… 
- 2 – 



“Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la conmemoración 
de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho” 

UNIVERSIDAD NACIONAL “HERMILIO VALDIZAN” HUANUCO 
FACULTAD DE ENFERMERIA 

 CONSEJO DE FACULTAD 

 
 

…/// RESOLUCIÓN N° 0229-2024-UNHEVAL-CF-ENF 
 
 
Estando a lo acordado en Sesión Extraordinaria de Consejo de Facultad del 21.JUN.2024, y a las 

atribuciones conferidas a la Decana por la Ley Universitaria, el Estatuto de la UNHEVAL y demás normas 
conexas; 

 
SE RESUELVE: 
 

1° RECONOCER Y FELICITAR por su identificación y participación en el desfile cívico por el 58° 
aniversario de la Facultad de Enfermería de la Universidad Nacional Hermilio Valdizán para los 
siguientes docentes y personal administrativo: 

PERSONAL DOCENTE: 
1. Dra. Enit Ida Villar Carbajal. 
2. Dr. Abner Alfeo Fonseca Livias 

Dra. Rosalinda Ramirez Montaldo 
3. Dra. Luzvelia Guadalupe Álvarez Ortega. 
4. Dra. Marina Ivercia Llanos de Tarazona 
5. Dra. Silna Teresita Vela López  
6. Dra. René Castro Bravo 
7. Dr. Holger Alex Aranciaga Campos 
8. Dra. Irene Deza y Falcón. 
9. Dra. Violeta Benigna Rojas Bravo 
10. Dra. Bethsy Diana Huapalla Céspedes 
11. Dr. Luis Alberto Laguna Arias 
12. Mg Florian Gualberto Fabian Flores 
13. Dr. Ennis Segundo Jaramillo Falcón 
14. Mg Tania Fernández Ginés 
15. Mg. Mida Aguirre Cano 
16. Mg. Gianny Raymunda Garay Cabrera 
17. Lic. Enf. Jubert Vigilio Villegas 
18. Mg. Rousseau Paul Galarza Silva 
19. Dra. Katherine Meliza Maximiliano Fretel 

 
 PERSONAL ADMINISTRATIVO: 

1. Sr. Mardonio Beraún Encarnación 
2. Sra. Rocio Ruth López Camarena 
3. Srta. Blanca Mory Gonzales Vía 
4. Ing Jheremy Yarasqui Aguilar 
5. Angela Taipe Alvarado 
6. Yasmil Talia Escandón Munguía 
7. Karina Ugarte Jorge 
 

Regístrese, comuníquese, archívese 
 
 

 
     Dra. Bethsy D Huapalla Céspedes     Dra. Enit I. Villar Carbajal 
   SECRETARIA DOCENTE     DECANA 
 
DISTRIBUCIÓN: 
Consejo de Fac.  
Dir. Dpto. Acad. Docentes  
Docentes 
Personal Administrativo 
File personal 
 
c.c.  
Archivo 

 


	RESOLUCION N° 0159 Plan de acción tutorial de la Carrera Profesional de Enfermería 2023.pdf (p.1)
	144 - 158.pdf (p.2-16)
	143.pdf (p.17-18)
	142.pdf (p.19-20)
	RESOLUCIÓN N 141 .pdf (p.21-22)
	RESOLUCION N° 0140 Ratificar Resolución N° 172-2023-UNHEVAL-D-FENF Notas alumno Eder Machuca Guardia.pdf (p.3-4)
	RESOLUCION N° 0139 Ratificar Resolución N° 162-2023-UNHEVAL-D-FENF DESIGNAR Coordinadora programa de Nivelación.pdf (p.5)
	RESOLUCION N° 0138 Ratificar Resolución N° 158-2023-UNHEVAL-D-FENF Retiro e inscripcion de estudiante Karen Berrios.pdf (p.6)
	RESOLUCION N° 0137 Plan de Trabajo del Departamento Académico de la Facultad de Enfermería para al año 2023.pdf (p.7)
	RESOLUCION N° 0136 Plan de Trabajo del Centro Generador de Servicios Académicos de la Facultad de Enfermería para al año 2023.pdf (p.8)
	Mayo 128 - 135.pdf (p.9-16)
	RESOLUCION N° 0140 Ratificar Resolución N° 172-2023-UNHEVAL-D-FENF Notas alumno Eder Machuca Guardia.pdf (p.3-4)
	RESOLUCION N° 0139 Ratificar Resolución N° 162-2023-UNHEVAL-D-FENF DESIGNAR Coordinadora programa de Nivelación.pdf (p.5)
	RESOLUCION N° 0138 Ratificar Resolución N° 158-2023-UNHEVAL-D-FENF Retiro e inscripcion de estudiante Karen Berrios.pdf (p.6)
	RESOLUCION N° 0137 Plan de Trabajo del Departamento Académico de la Facultad de Enfermería para al año 2023.pdf (p.7)
	RESOLUCION N° 0136 Plan de Trabajo del Centro Generador de Servicios Académicos de la Facultad de Enfermería para al año 2023.pdf (p.8)
	Mayo 128 - 135.pdf (p.9-16)
	RESOLUCION N° 0159 Plan de acción tutorial de la Carrera Profesional de Enfermería 2023.pdf (p.1)
	144 - 158.pdf (p.2-16)
	143.pdf (p.17-18)
	142.pdf (p.19-20)
	RESOLUCIÓN N 141 .pdf (p.21-22)
	RESOLUCION N° 0140 Ratificar Resolución N° 172-2023-UNHEVAL-D-FENF Notas alumno Eder Machuca Guardia.pdf (p.3-4)
	RESOLUCION N° 0139 Ratificar Resolución N° 162-2023-UNHEVAL-D-FENF DESIGNAR Coordinadora programa de Nivelación.pdf (p.5)
	RESOLUCION N° 0138 Ratificar Resolución N° 158-2023-UNHEVAL-D-FENF Retiro e inscripcion de estudiante Karen Berrios.pdf (p.6)
	RESOLUCION N° 0137 Plan de Trabajo del Departamento Académico de la Facultad de Enfermería para al año 2023.pdf (p.7)
	RESOLUCION N° 0136 Plan de Trabajo del Centro Generador de Servicios Académicos de la Facultad de Enfermería para al año 2023.pdf (p.8)
	Mayo 128 - 135.pdf (p.9-16)
	RESOLUCION N° 0140 Ratificar Resolución N° 172-2023-UNHEVAL-D-FENF Notas alumno Eder Machuca Guardia.pdf (p.3-4)
	RESOLUCION N° 0139 Ratificar Resolución N° 162-2023-UNHEVAL-D-FENF DESIGNAR Coordinadora programa de Nivelación.pdf (p.5)
	RESOLUCION N° 0138 Ratificar Resolución N° 158-2023-UNHEVAL-D-FENF Retiro e inscripcion de estudiante Karen Berrios.pdf (p.6)
	RESOLUCION N° 0137 Plan de Trabajo del Departamento Académico de la Facultad de Enfermería para al año 2023.pdf (p.7)
	RESOLUCION N° 0136 Plan de Trabajo del Centro Generador de Servicios Académicos de la Facultad de Enfermería para al año 2023.pdf (p.8)
	Mayo 128 - 135.pdf (p.9-16)
	Sin título
	RESOLUCION N° 0159 Plan de acción tutorial de la Carrera Profesional de Enfermería 2023.pdf (p.1)
	144 - 158.pdf (p.2-16)
	143.pdf (p.17-18)
	142.pdf (p.19-20)
	RESOLUCIÓN N 141 .pdf (p.21-22)
	RESOLUCION N° 0140 Ratificar Resolución N° 172-2023-UNHEVAL-D-FENF Notas alumno Eder Machuca Guardia.pdf (p.3-4)
	RESOLUCION N° 0139 Ratificar Resolución N° 162-2023-UNHEVAL-D-FENF DESIGNAR Coordinadora programa de Nivelación.pdf (p.5)
	RESOLUCION N° 0138 Ratificar Resolución N° 158-2023-UNHEVAL-D-FENF Retiro e inscripcion de estudiante Karen Berrios.pdf (p.6)
	RESOLUCION N° 0137 Plan de Trabajo del Departamento Académico de la Facultad de Enfermería para al año 2023.pdf (p.7)
	RESOLUCION N° 0136 Plan de Trabajo del Centro Generador de Servicios Académicos de la Facultad de Enfermería para al año 2023.pdf (p.8)
	Mayo 128 - 135.pdf (p.9-16)
	RESOLUCION N° 0140 Ratificar Resolución N° 172-2023-UNHEVAL-D-FENF Notas alumno Eder Machuca Guardia.pdf (p.3-4)
	RESOLUCION N° 0139 Ratificar Resolución N° 162-2023-UNHEVAL-D-FENF DESIGNAR Coordinadora programa de Nivelación.pdf (p.5)
	RESOLUCION N° 0138 Ratificar Resolución N° 158-2023-UNHEVAL-D-FENF Retiro e inscripcion de estudiante Karen Berrios.pdf (p.6)
	RESOLUCION N° 0137 Plan de Trabajo del Departamento Académico de la Facultad de Enfermería para al año 2023.pdf (p.7)
	RESOLUCION N° 0136 Plan de Trabajo del Centro Generador de Servicios Académicos de la Facultad de Enfermería para al año 2023.pdf (p.8)
	Mayo 128 - 135.pdf (p.9-16)
	RESOLUCION N° 0159 Plan de acción tutorial de la Carrera Profesional de Enfermería 2023.pdf (p.1)
	144 - 158.pdf (p.2-16)
	143.pdf (p.17-18)
	142.pdf (p.19-20)
	RESOLUCIÓN N 141 .pdf (p.21-22)
	RESOLUCION N° 0140 Ratificar Resolución N° 172-2023-UNHEVAL-D-FENF Notas alumno Eder Machuca Guardia.pdf (p.3-4)
	RESOLUCION N° 0139 Ratificar Resolución N° 162-2023-UNHEVAL-D-FENF DESIGNAR Coordinadora programa de Nivelación.pdf (p.5)
	RESOLUCION N° 0138 Ratificar Resolución N° 158-2023-UNHEVAL-D-FENF Retiro e inscripcion de estudiante Karen Berrios.pdf (p.6)
	RESOLUCION N° 0137 Plan de Trabajo del Departamento Académico de la Facultad de Enfermería para al año 2023.pdf (p.7)
	RESOLUCION N° 0136 Plan de Trabajo del Centro Generador de Servicios Académicos de la Facultad de Enfermería para al año 2023.pdf (p.8)
	Mayo 128 - 135.pdf (p.9-16)
	RESOLUCION N° 0140 Ratificar Resolución N° 172-2023-UNHEVAL-D-FENF Notas alumno Eder Machuca Guardia.pdf (p.3-4)
	RESOLUCION N° 0139 Ratificar Resolución N° 162-2023-UNHEVAL-D-FENF DESIGNAR Coordinadora programa de Nivelación.pdf (p.5)
	RESOLUCION N° 0138 Ratificar Resolución N° 158-2023-UNHEVAL-D-FENF Retiro e inscripcion de estudiante Karen Berrios.pdf (p.6)
	RESOLUCION N° 0137 Plan de Trabajo del Departamento Académico de la Facultad de Enfermería para al año 2023.pdf (p.7)
	RESOLUCION N° 0136 Plan de Trabajo del Centro Generador de Servicios Académicos de la Facultad de Enfermería para al año 2023.pdf (p.8)
	Mayo 128 - 135.pdf (p.9-16)
	Sin título

